АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 № 158
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства (реконструкции) на земельном участке с кадастровым номером 71:06:020207:17 площадью 4000 кв. м., местоположение: Тульская область, Воловский район, п. Ленинка, ул. Лесная, д. 8 – уменьшение минимального расстояния от границы земельного участка со стороны улицы с 5 метров до 3 метров застройщику Егорову Ю. А.
На основании заключения о результатах общественных обсуждений и рекомендаций комиссии по правилам землепользования и застройки при администрации муниципального образования Воловский район, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров строительства (реконструкции) на земельном участке с кадастровым номером 71:06:020207:17 площадью 4000 кв. м., местоположение: Тульская область, Воловский район, п. Ленинка, ул. Лесная, д. 8 – уменьшение минимального расстояния от границы земельного участка со стороны улицы с 5 метров до 3 метров застройщику Егорову Ю. А..
2. Отделу по организационным вопросам опубликовать постановление в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                          С. Ю. Пиший